



28.03.2023

Kamuooyu Bilgilendirme Metni

Odatv.com internet sitesinde 21.03.2023 tarihli "Ordu'da kırmızı alarm... Sonunda korkulan oldu" ve 22.03.2023 tarihinde ise Sözcü gazetesi internet sayfasında "Bu görüntüler ilk kez çekildi! Dereye sızanır akıtırken suçüstü yakalandılar" başlıklı yayınlarda; Ordu İli Fatsa İlçesinde madencilik faaliyeti yürüten şirketimiz çalışmalarını hakkında gerçeğe aykırı ve bilimsel dayanağı bulunmayan iddialar ileri sürülmüştür. Kamuooyunda yersiz endişe yaratılmaktadır. Kamuooyunun gerçekler hakkında özgürce kanaat oluşturabilmesi için şirketimiz faaliyetleriyle ilgili bilgilendirme yapma zorunluluğu doğmuştur.

Şirketimiz Ordu İli, Fatsa İlçesi Bahçeler Köyü civarındaki madencilik faaliyetleri; Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının sürekli denetimi altında, mevzuata uygun biçimde sürdürülmektedir.

Yağış olduğu dönemlere ait görüntüler haber sitelerinde paylaşılmıştır. **Görüntüler, yağın için alanına ihtiyaç fazlası yağmur sularının girmesini engellemek amacıyla serilen membran üzerinden akan yağmur sularının görüntüsüdür.**

Kapalı devre çalışmakta olan tesisimiz sıkı denetim altındadır. Faaliyet süreci boyunca alınan tedbirler sayesinde sahamız dışına herhangi bir kimyasal madde gitmesi toprağa yahut suya karışması mümkün değildir. Tesis alanımızda sızdırmaz ve geçirimsiz tabaka bulunmaktadır.

Nitekim yayımlar üzerine ilgili kurumların yetkililerince sahamıza gelinerek gereken incelemeler yapılmıştır. İncelemeler neticesinde habere konu iddiaların gerçeği yansıtmadığı bir kez daha tespit edilmiştir. **Söz konusu haberin gerçeklikle alakası yoktur. Şirketimizin itibarına gölge düşürecek şekilde yapılan bu asılsız haber ve iftiralarda bulunanlar hakkında gerekli hukuki işlemler başlatılmıştır.**

Ülkemize ve milletimize değer katarak çalışan firmamız tüm faaliyetlerinde, bilime, hukuka, mevzuata ve uluslararası standartlara uygun hareket etmektedir.

Kamuooyunun bilgilere saygılarımızla sunulmaktadır.

AltınTepe Madencilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Sığılıoözü Mah. Sığılıoözü Cad. Koç Kuleleri B Blok Kat:2 No:86 Çankaya/ANKARA/TÜRKİYE
Tel:0312 451 17 27 Fax: 0312 451 17 28